
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 068 , DE 2017. 

Coloca servidora que especifica a disposição da Junta Comercial do 
Estado de São Paulo - JUCESP. 

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista Termo de Convênio 
celebrado entre a Municipalidade, JUCESP e ACIMG. 

RESOLVE: 

1° - Colocar a servidora Giovana de Freitas, RG. Nº 43.486.225-3, e 
CPF. Nº 351.618.438-88, Escriturário, à disposição da Junta Comercial do Estado de São 
Paulo - JUCESP, sem prejuízo de vencimentos e demais vantagens do emprego, atuar 
como Assessor Técnico do Registro Público no Escritório Regional da JUCESP, em Mogi 
Guaçu. 

2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando 
seus efeitos a 1 O de Abril de 2017. 

Mogi Guaçu, 07 de Abril de 2017. 


